
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1352/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) Rada Miejska 
w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej na mapie nr 1- obręb 
Prudnik - numerem 3066/3061 o powierzchni 3,0361 ha. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXXIX/1223/2023 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: E3514065-4020-48E3-9949-6EC7CD01DDF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR lXXXVIII/1352/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-31T09:48:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




